Prefeitura Municipal de Ribeirão PretoEstado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.
Ofício nº 4700/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamenteao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar aVossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)setor(es) competente(s) desta municipalidade.
Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar aVossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19664/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 16:06

ADM

“Atenciosamente

À A éNicanor (opeé
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(S) 1729 a 1746/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Pauloú Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4700/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

/Atenciosamente

“nicartor Lobes”
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(5) 1729 a 1746/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão PretoEstado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.
Ofício nº 4700/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Cêmara Municipal, relativamenteao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar aVossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) peio(s)setor(es) competente(s) desta municipalidade.
Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar aVossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,subscrevemos-nos.

(Atenciosamente

A a j

NicaNior tapes
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(5) 1729 a 1746/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - Sp

Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto [r.... Ho FIM DE AUTUAÇÃO

Secretaria da Administração PEDVIS Sã

FOLHA DE INFORMAÇÃO E Ea ajire py,
= “tameogeS 3] L PepeSom

TOU: LO

MN eO
Larissa Mara Parolo

Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

O É

h
NE) Name Auto AXodo

A

da O EGLS Cm S Urna
E

NA.arcio Siveira ga Blivê
Engº Agrônomo

Psy Praças e Parques Públicos

o GY Ask pt
Rj03208

não

pacto

Solos lloao

MODELO 6

Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto lr... «FIMDE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração 20.

FOLHA DE INFORMAÇÃO Etiqueta

ogÉ /

UUNOel
AO)

| Larissa Mara Parolo
| Chefe de Divisão de

Iaboração Legislativa
ESASTEIS

c

S sui aha Buifate
| secrexaria de Gabi

serraMu ipvaa Lil do Francisco Alvesé) hos Lo
Assistente Dig

Sec. Municina! om
recesremli403/00. l )

AsLO 1Ohs e

z ávares ,
q Chefe/da/Div. de Manut. de Próprios Públicos

[ cretario de Infraestrumga

|

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto FIM DE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO ésE

ADM

-

0005

cover

-Mertisa

oncu

oe

medo

enero

Acao Um O CenE)

vuLarissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

Ú huuvaaE ABuodo às

EAPARRAIS
Ná

So Sunsés

Ma Qi
fo aSIN

marcioa aa sijss 18/05:
Engº Agrônomo

Dhy Praças e Parques Públicos
Dortenadoria de Linceza Urna

ho Gp U As

MODELO6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

Etigu:

nobio-L
ro

ADM

-

0005.

covene.

menensaoncaL

o

mecisão

mero

)
.MOMO

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

LAS Cm Ss PrismaquaranoRd veVia pn ie AindaD =

J

A

Maia.
marcio Silveira aa stiva 18 )03]220)8

Engº Agrônomo
Fahy- Praças é Parques?“Doetenadoris de Lances:

ÃO GRAslel
SANILC

)
| spor

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Ea DE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração

=

é Sê
-[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ERES (uid/ bo, do/ E o dmatgêu| ! Pradençõoo

()
m

AO UvaAyRo
Larissa Mara Parolo

Enete da Divisão de
Elal boraçãopeeieaivoAST

hos froudO A e:

O 40
dara ciência é manifestação.

Re Franciscoalves Siqueira
AssiEeacetário

Sec. Municipal de Raptor3

| rece! edisgarae RR)
| jeans

í ar:
bomO nao a

4 ninja Senai
)

q

| Aa
ares 4 Y

Chefe dê Div. de Manut. de Próprios Públicos 72&Isfer etaria de Infraestrubma E

MODELO6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto FIM DE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO Elquea Robervalpé/ z Agenie de. minister.nistração(2 33 fast
7

Ê AALarissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa |;andos»A 15 mA eee»

Ã, Bros]Coto do

2 E

Giê
o “oanifestação,

ACuNE =
“Furada Buigar:

1a de Gabinete
Model InreestruturaSolo

Lee) ;LATO AN Anilrá do no

a do anandar IN

MODELO 6

Secretaria da Administração
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto FIM DE AUTUAÇÃO

|

1DoIQUUN X

EEritia Mara Parolo
Divisão deChefe da

ativa.oração LegistElab LOTE LAHRNRcaAa Rafa
(LoE

a e manifestação.Para ciênci

enosoraná ds

:seccacara de Gavinet

ja Intrzesmrunutá
Mun

jVecem To prot?1] '

RECEBEMLTD
ASÍOISO ps
E jAd A DAL
Assinatura

n ºao Sm Amuluido Yc

do doador
a
/ aAE =Chete

da

Div. de Manut. de Próprios Públicôé Ee
, igecretaria de Infraestrumga SSV

AO +
Seg ve informado, ,. lcpo PA of CH

MODELO 6

e Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

= ines FOLHA DE INFORMAÇÃO
dOLO
RV,ehalgE/s

Larissa Marapasa
chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa——,

ASTEL / 4 |
| /
soAs

rem

Para
ciência B nanfestaçie:

A,
N

N

“speirenasairsecredira ve Gomaate”
de Infraestrutura

patos | Lobo

AéTavaras
Chefe áD . de Manut, de Próprios Públicos

[

Secretaria de Infraestrumaa

AO CA
Segueinformado.

Qopaia(sPXlaueraopa A

“de:+

hoo
CAMA

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLOs

E PROC Nº 02/2020/0108154E soc 4
| Em atenção ao requerimento nº 001737
| de autoria do vereador Mauricio

Gasparini, solicitando a limpeza e o
recolhimento de entulhos na Rua Rio
Verde, no Bairro Vila Albertina, a
Divisão de Limpeza Pública informa que:

| a referida solicitação referente a limpeza
| coleta de entulhos localizados na Rua
| Rio Verde, nº 1711 (Bairro Vila
||Ajlbertiana) será devidamente atendido
| de acordo com a demanda diária desta
|

Is» Divisão.

pad

Álvaro Párazzolo Neto
Chefe da Divísão de Limpeza Pública
Coordenadofia de Limpeza Urbana

Ra,

Micdeio 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

Je20
Etiqueta

9/0 8420

ans ara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTELS a
Prio3 foto

Paraciência e manifestação.

RaDa o)g state Buigar >

4age arialde Gapinen”

RoP]

ti / a do
avares Ke

chefe fo Div. de Manut, de Próprios Públicos TOS
Í Secretaria de Infraestrutura do
V

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto lr. FIM DE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração NA ESeSCLg 2,FOLHA DE INFORMAÇÃO Eliqueta qO 7 Es0 loGlç sia4 Caíímico

ÁGUIA
Larissa Mara Parolo

Chefe daDivisão de
Elaboração LegistativaSE

A asa” 3Apu Io / .A
AO opara ciência e manifestação. e

(o opina À

| jecrecanagesadinae
roncarMonadeIntraestruturaIt |E

valo

| RECEBEM LT 4034 O

ER ÁSIOSO ps

Assinatura

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

RL FIM DE AUTUAÇÃO

Do20
Etiqueta

O(Ob/E

ANA
avares

Chefeda'Div. de Manut. de Próprios Públicos

QgOXUAA
Larissa Mara Parolo

Chefe daSeg
de

boaLegis) ativaE
TEL

suione Guegana”
K decretadeGabinete

Tue

/Secretaria de Infraestrutura
/

PMES

Bo)

Om

La
AO CAM

Segue informado. a; Lnwl Do
| C> Aa

MODELO 6

Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto FIM DE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO raro7. 7)OLECS

o O)
LarissaprinRoo

Chefe ca Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL
=

|

E

N tales al

No(o) Segue informado, |No, Cole eipusgas Co “1
A
/ sur né t /

secresana peáimnere

Àq e Infraestrutura

- Jo / |pros fo
03 Fiancisgo) pes Siquenapc Í Op do Ássiode ie

AS tg So Gac: tunadoas aturOesti geff
E AXioa

Assinatura

Sm 0

RDA

|
Tavares “E

| Chetepi de Manut. de Próprios Públicos
pecretaria de Infraestruigta

Es Os

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

AoALBOAS
Larissa Mara Parolo ;

Chefe da Divisão de
Elaboração ferasASTE pm

=CE E
,

"
no Eca /

pr” oE ciência & manifestação.
À

po
r aMs R

PN 3

/ NO
[

na fuigato, 2ui and À Ea
pai de ]ntreestruturo

EU Raaner
Assinatura

ADM

-

0005.

coorae-

trens

oca

De

rienão

preto

es Chefe/da/Div. de Manut.de Próprios Públicos %8
retaria de Infraestrubta esmas

SN

MODELO6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

Etiqueta
]339 |FabriOOBol + [fa

ADM

-

0005

Larissa Mara Parolo
Chefeda Divisão de
Elaboração Legislativa, |ASTEL 7]ff )

tudo BPhotAMNAU

MooPara ciência e manifestação.

ff E

fo yr ana BlNGgêO

cearao es f T
aestrinure

fta
chefeda Div. de PrópriosPúblicos

—
&<

| Secretaria de Infraestruiara 5v 2

A

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

Re

ADM

0005.

conERe

prensa

Orc

De

isiRÃo

Preto

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legisiativa

ASTEL

aapara ciência e manifestação.

D—ANAN /o// p
/ seiána humas
(secrecariafie gstinere

TecraManridcide Itraesrure

He 3 Dolo

/

ZA
avares

Chefe da/Div. de Manut. de Próprios Públicos

fecretaria deInfraestrutura

Lc
ESegue iniprmado.

PA o),

MODELO 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto FIM DE AUTUAÇÃO
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

ADM

-

0005

coca

menensa

rc

oe

senão

meto

LarissaÀ ara
a

Parolo
Chefe ciaDivisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL pr

. À Nel :1242]Vad NU

AO Silo Ras
Para ciência e manifestação,

Edidug As
Crearode Gabynsio

transtritiça“a e
RECERI EM IS£ 34 %

AsiLISO hs
17nn do o

TOassinar
mes

ÉPato bsimiiníoo vo Tabeb

Merida
Ê

t ares TAS

chete da Div. “de Manut. de Próprios Públicos

(serretaria de Infraestrutura

MODELO6

Sec.ss1E/

aco

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

Etiqueta

ojotasi

ADM

0005

conene-muenensaoncia

ve

rmemão

acto

RoHSAX As
Larissa Mara Parolo

Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

ãO ária
Para ciência e manifestação,

e YNso)VS[om p Buróare
l

dECrE Braé Gabinete
“=Dearia Merticialde Intraestrytur

|

oLoO

ng TA

iv. de Manut. de Próprios Públicos.Chefe d)

retarie deInfraestrulsita.

e iqueira
cretário

Infraestrutura

|

|

|

|

|

MODELO 6